

**Protokół Nr 33 /24  
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji  
z dnia 12 stycznia 2024 r.**

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji, (*Lista obecności w załączeniu*) oraz skarżący p. M. J. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji p. S. Sadowski, który przedstawił zaproponowany porządek obrad, który poddał pod głosowanie (4 głosy „za”), tj:

**Porządek dzienny posiedzenia:**

1. *Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Narewka.*

***Do punktu 1-go. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Narewka.***

Przewodniczący Komisji otwierając posiedzenie wyjaśnił, że prawnik gminy na pytanie, czy wójt gminy miał prawo zablokować konto JaworMac odpowiedziała twierdząco, jednak wyraźnie zaznaczyła, że pisemnie niczego nie napisze. W tym miejscu radna W. Bondaruk zaprzeczyła, wyjaśniając, że prawnik wprost nie udzieliła takiej odpowiedzi i jednocześnie zaznaczyła, że nie ustosunkuje się na piśmie. M. J. skarżący zabierając głos podkreślił, że odnosi wrażenie, że radni doszukują się jego winy, tymczasem on jest stroną poszkodowaną. Wyraźnie zaznaczył, że wiele komentarzy zasługuje na blokowanie, jednak nie miało to miejsca. Zaaapelował o rozstrzygnięcie skargi i nie przedłużanie tej sytuacji. Radna W. Bondaruk przypomniała, że jedynie facebook mógłby zablokować konto użytkownika. Radni ponownie przeanalizowali stan faktyczny w niniejszej sprawie, a następnie Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poddał pod głosowanie wniosek w sprawie uznania skargi za zasadną (*Wynik głosowania: 1 głos „za”, 0 głosów „przeciw” i 3 głosy „wstrzymujące się”*), a następnie wniosek w sprawie uznania skargi za bezzasadną (*Wynik głosowania: 0 głosów „za”, 1 głos „przeciw” i 3 głosy „wstrzymujące się”*). W oparciu o wyniki głosowania Komisja zaproponowała uznanie skargi za zasadną i w związku z tym wypracowano opinię, która przekazana zostanie na sesję celem podjęcia stosownej uchwały. (W załączeniu)

Wolnych wniosków nie podejmowano, w związku z tym posiedzenie Komisji zakończono.

**Protokolant:**

**Barbara Niewiadomska-Golonko**

**Przewodniczący Komisji  
Stanisław Sadowski**